
 
 

I ST IT U TO C O MP R E N S IVO STATA L E “ G . G A L I L E I” 
V ia Ve n ez ia , 4 6 - 3 00 37 S cor zè ( V E ) - Tel. 041 4 4 573 3 / 0 4 1 5 840 6 83 - Fa x. 04 1 / 5 8 47624 

e-mail veic83600e@istruzione.it – veic83600e@pec.istruzione.it - www. comprensivoggalilei.gov.it Codice 

Meccanografico : VEIC83600E - C.F.: 90108060279 – Codice Un ico Ufficio: 
 

Prot. n.3312 Scorzè, 28/05/2018 

 

                                                                                                       All’Albo on line  
                                                                                                                       Al sito Web della scuola 

                                                                                                Agli Atti 
 

  Ai componenti della Commissione 

- Docente Caverzan C. 

- DSGA Righetto N. 

                                                                                                        Sede 

 
Oggetto: Decreto di nomina Commissione per la valutazione delle candidature dei Docenti Tutor  
              ed esperti esterni per il Progetto PON FSE "Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio  
               nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle 
               aree a rischio e in quelle periferiche" 

  (Avviso pubblico MIUR n. 10862 del 16/09/2016, autorizzato con nota n. 31715 del 24/07/2017) 

 
Titolo progetto: Una scuola per tutti 
Codice identificativo Progetto: 10.1.1A-FSEPON-VE-2017-138 

CUP: G25B18000020007 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO l'avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/10862 del 16/09/2016 del MIUR avente ad oggetto: Fondi 

Strutturali Europei - PON FSE “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”2014-2020 – 

“Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario 

scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche”. ASSE I Istruzione – Fondo Sociale 

Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. - "Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione 

scolastica e formativa”. Azione 10.1.1 - “Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari 

fragilità”; 

 
VISTA la nota del MIUR prot. n. AOODGEFID/31715 del 24/07/2017 di approvazione dell’intervento a 

valere sull’obiettivo/azione 10.1.1 del PON  ” Progetti di  inclusione scolastica e lotta al disagio” ed il 

relativo finanziamento; 

 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 

59; 

 
VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento concernente le 

mailto:veic83600e@istruzione.it
mailto:veic83600e@pec.istruzione.it
mailto:veic83600e@pec.istruzione.it


Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

 
VISTO quanto contenuto nel D.Lgs n. 165/2001 e ss.mm.ii, in particolare l’art. 7 “Gestione delle Risorse” 

comma 6 b): ”l'amministrazione deve avere preliminarmente accertato l'impossibilità oggettiva di 

utilizzare le risorse umane disponibili al suo interno”; 

 
VISTO l’avviso pubblico Prot.  n. 3279  del   2  8  /05/2018 con  il  quale è stato invitato il personale 

dell’istituto a produrre entro le ore 10 del 06/06/2018 la propria candidatura quale  docente tutor per 

i seguenti moduli: 

 

Tipologia modulo Titolo modulo Alunni Periodo ore 

Sport I.D.E.A. Primaria-Secondaria Giugno-agosto 2018 60 

Sport Partecipiamo a giochi 

organizzati 

Primaria-Secondaria Giugno-agosto 2018 30 

Potenziamento 

competenze di 

base 

Studio Assistito Primaria-Secondaria Giugno-agosto 2018 60 

 

 

       VISTO  l’avviso pubblico Prot. n. 3280  del   2  8  /05/2018 p  e  r     i  l     r  e c l  u  t  a  m  e  n  t  o   d  i    docenti esperti per lo     

        svolgimento delle attività formative relative ai moduli previsti nel Progetto; 
 

 

DECRETA 

 
la costituzione, nelle persone di seguito individuate, della Commissione di valutazione con compiti di: 

 esaminare le candidature pervenute sulla base dei criteri e punteggi definiti negli avvisi di selezione; 

 redigere le graduatorie degli aspiranti. 

 

  

Art.1 

La commissione sarà così composta: 

 
  MANUELA SARTORATO -  Dirigente scolastico/RUP con funzioni di Presidente 

  CLARA CAVERZAN - Docente Scuola Primaria Marconi – Funzione strumentale Progetto Inclusione 

  NADIA RIGHETTO - DSGA con funzioni di segretario 

 
Art.2 

L’attività della Commissione giudicatrice è limitata  all’espletamento di tale compito, per cui non è previsto alcun 

compenso. 

Art. 3 

 
Alla Commissione spettano in particolare i seguenti compiti: 

    -Disamina delle candidature e della documentazione pervenuta accertandone la regolarità; 
     -Formulazione delle graduatorie di merito delle candidature pervenute tenendo conto dei criteri indicati negli avvisi di         

      selezione. 

Art. 4 

 
L’apertura delle buste e la comparazione delle candidature è prevista per mercoledì 6 giugno 2018 alle ore 
13.00 presso gli Uffici di Presidenza dell’Istituto. 
 
 
 
 



 
Art. 5 

 
La Commissione formulerà specifiche graduatorie dei candidati che saranno pubblicate all’Albo del sito istituzionale 

www.comprensivoggalilei.gov.it 

Il presente decreto viene reso pubblico mediante pubblicazione sul sito internet nella sezione Pubblicità 

legale. 

 
                                                                                                                                  IL   DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                 Dott.ssa Manuela Sartorato 
                         Documento firmato digitalmente ai sensi 

                      del c.d Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.comprensivoggalilei.gov.it/


 
 
 

Dichiarazione di indipendenza rispetto i soggetti partecipanti alla selezione 
(ogni componente della commissione deve compilare l’autodichiarazione) 

 
 

 
Il sottoscritto 

 ____________________________________________________________________ 

Codice Fiscale ______________________________ nato a  

______________________________ 

il ______________________,  

a) Essendo stato nominato dal Dirigente Scolastico in qualità di componente della commissione per la 

disamina delle candidature, della documentazione pervenuta e la stesura delle graduatorie dei candidati;  

b) avendo preso visione del Nuovo Avviso di selezione docenti interni tutor prot. n. 3279 del 28/05/2018 e 
del Nuovo Avviso di selezione per reclutamento docenti esperti prot. n. 3280 del 28/05/2018 nell’ambito 

dell’attuazione del Progetto  10.1.1A-FSEPON-VE-2017-138 -  Titolo progetto: “ Una scuola per 
tutti ”; 

c) avendo preso visione dei nominativi dei partecipanti alla selezione; 

 
CONSAPEVOLE 

 
delle sanzioni penali richiamate dall’art. 76 del D.P.R. 28/12/2000 N. 445, in caso di dichiarazioni mendaci e 
della decadenza dei benefici eventualmente conseguenti al provvedimento emanato sulla base di dichiarazioni 
non veritiere, di cui all’art. 75 del D.P.R. 28/12/2000 n. 445 ai sensi e per gli effetti dell’art. 47 del citato D.P.R. 
445/2000, sotto la propria responsabilità  
 

DICHIARA 
 

 Di essere indipendente rispetto ai partecipanti alla selezione;  

 Di non essere parente o affine entro il quarto grado dei partecipanti alla presente selezione. 
 
 
Data _____________        FIRMA 
 
         _____________________ 

 


